ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ
БАШКОРТОСТАН

452650, с. Бакалы, ул. Ленина, 91

тел. (34742) 3-29-07

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БАКАЛЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ
ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

452650, Бакалы ауылы, Ленин урамы, 91

тел. (34742) 3-29-07

РЕШЕНИЕ

«04»  декабря  2020  года       №  145-1199

О формировании участковой комиссии
избирательного участка №1124

 Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав
участковой комиссии избирательного участка № 1124, в соответствии со
статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса Республики Башкортостан о
выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района
Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую комиссию избирательного участка №1124
в количестве 9 членов с правом решающего голоса.

2. Назначить в состав участковой комиссии избирательного участка
№1124:

1. Ташева Вячеслава Валерьевича,  1983 года рождения, образование -
высшее профессиональное, и.о. заместителя главы администрации
МР Бакалинский район РБ по сельскому хозяйству, предложенного для
назначения Башкортостанским региональным отделением
Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".
2. Жукович Светлану Николаевну,  1973 года рождения, образование -
высшее профессиональное,  заведующую МБДОУ Бакалинский
детский сад "Буратино", предложенную для назначения собранием
избирателей по месту работы.
3. Закирову Резеду Фазировну,  1973 года рождения, образование -
высшее профессиональное, учителя МОБУ СОШ №1 с. Бакалы,
предложенную для назначения собранием избирателей по месту
работы.
4. Валиеву Флюзу Галинуровну, 1960 года рождения, образование –
высшее профессиональное,  пенсионера, предложенную для

назначения Башкортостанским региональным отделением
политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ".
5. Бурханова Данифа Авхадиевича, 1956 года рождения, образование -
высшее профессиональное,  водителя МОБУ СОШ №2 с. Бакалы,
предложенного для назначения БАШКИРСКИМ
РЕСПУБЛИКАНСКИМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".
6. Давлетшина Ильгиза Мансуровича, 1973 года рождения, образование
- высшее профессиональное, учителя технического труда ГБОУ
БС(к)ОШИ-2вида с. Бакалы, предложенного для назначения
представительным органом муниципального образования.
7. Низамову Гульназ Рифкатовну, 1975 года рождения, образование –
среднее професиональное,  завхоза МБДОУ Бакалинский д/с
"Буратино", предложенную для назначения собранием избирателей по
месту жительства.
8. Нургалеева Камиля Фаритовича, 1992 года рождения, образование -
среднее профессиональное, главного инженера-программиста
администрации МР Бакалинский район РБ, предложенного для
назначения Региональным отделением Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан.
9. Павлова Евгения Семеновича, 1987 года рождения, образование -
среднее профессиональное, фельдшера ГБУЗ РБ Бакалинская ЦРБ,
предложенного для назначения Региональным отделением в
Республике Башкортостан Всероссийской политической партии
"ПАРТИЯ РОСТА".

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Кириллову Л.В.

                 Председатель ТИК                                         О.А. Ефимов
                 Секретарь ТИК                                               Л.В. Кириллова